
UCHWAŁA NR XLVI/322/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek: 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 
2/9, 2/10, 2/11, 2/12, 2/13, 2/14, położonych w obrębie ewidencyjnym Gwiazdowo w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
r. poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2021 r., poz.815,1899.) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności  nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno 
oznaczonych jako działki: 2/4 o pow. 0,1226 ha, 2/5 o pow. 0,1177 ha, 2/6 o pow.0,1268 ha, 
2/7 o pow. 0,1268 ha, 2/9 o pow. 0,1036 ha, 2/10 o pow.0,1036 ha, 2/11 o pow.0,1000 ha, 2/12 o pow. 0,1000 
ha, 2/13 o pow. 0,1000ha, 2/14 o pow.0,1164 ha wpisane do księgi wieczystej numer KO1E/00019532/2, 
położone  w obrębie ewidencyjnym Gwiazdowo w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18788937-1673-48FF-9565-868E34E49060. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/322/2022 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18788937-1673-48FF-9565-868E34E49060. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonym niezabudowanych 
nieruchomości oznaczonych jako działki nr : 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 2/9, 2/10, 2/11, 2/12, 2/13, 2/14  wpisanych do 
księgi wieczystej numer KO1E/00019532/2 położonych w obrębie ewidencyjnym Gwiazdowo w Gminie 
Sławno. Działki, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przeznaczone są pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub zabudowę usługową. 

Ponieważ w/w nieruchomość,  jest  zbędna dla gminy,  jej sprzedaż przyniesie wkład pieniężny do budżetu  
więc przygotowany został projekt uchwały 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie, nabywanie nieruchomości nastąpić może włącznie za 
zgodą Rady Gminy. Wobec powyższego w celu umożliwienia zbycia przedmiotowej nieruchomości, Rada 
Gminy wyraża w formie uchwały zgodę na jej sprzedaż. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18788937-1673-48FF-9565-868E34E49060. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



